

11 marca 2015



## **Specjalna Strefa Ekonomiczna „Starachowice” się rozszerza**

Obradujący dzisiaj Zarząd Województwa Świętokrzyskiego pozytywnie zaopiniował wniosek w sprawie rozszerzenia Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” o dwie nieruchomości.

Opinia dotyczy włączenia:

- do podstrefy Kielce - nieruchomości zabudowanej, położonej w Kielcach przy ul. Zagnańskiej 27, składającej się z działek o łącznej powierzchni 10,5787 ha będącej własnością Skarbu Państwa, w użytkowaniu wieczystym Zakładów Metalowych SHL S.A., stanowiącej przedmiot bezterminowej umowy dzierżawy z Delfo Polska S.A.; Na tym terenie przedsiębiorca Delfo Polska S.A. planuje nową inwestycję, której celem jest rozbudowa i zwiększenie mocy zakładu poprzez wdrożenie innowacyjnej, niestosowanej obecnie w Polsce technologii automatyzacji produkcji detali do pojazdów. Projekt o wartości co najmniej 21 mln zł pozwoli utworzyć ok. 30 nowych miejsc pracy w przeliczeniu na pełne etaty. W ramach inwestycji planowana jest także budowa nowej hali produkcyjnej.
- do podstrefy Sędziszów - nieruchomości niezabudowanej, położonej w miejscowości Sosnowiec Gmina Sędziszów, składającej się z działek o łącznej powierzchni 5,2500 ha będącej własnością Gminy Sędziszów. Włączenie powyższych terenów do Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” pozwoli gminie Sędziszów na pozyskanie inwestora, który zamierza na tym terenie wybudować zakład produkcyjny z zakresu profesjonalnych systemów utrzymania czystości dla klientów polskich i zagranicznych, o wysokich wymaganiach higienicznych, w tym wymaganiach HACCP. Planowana inwestycja ma obejmować m.in. zakup gruntu od gminy, wybudowanie hal produkcyjnych wraz z niezbędnymi instalacjami, wybudowanie i urządzenie magazynu wyrobów gotowych, uruchomienie laboratorium na potrzeby produkcji oraz badań próbek klientów, uruchomienie działu badawczo-rozwojowego do stworzenia i rozwoju innowacyjnych technologii komunikacji z klientem.

Mając na względzie znaczące, wymierne korzyści dla rozwoju gospodarczego oraz

podniesienia atrakcyjności inwestycyjnej regionu, wynikające z włączenia wskazanych powyżej nieruchomości do obszaru Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice”, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego pozytywnie zaopiniował wniosek w tej sprawie.